ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
10.06.2016                                                                                                               №  2/5
д.Дамаскино

О внесении изменений в решение Дамаскинской сельской Думы
 от 24.04.2015 № 2/5 «Об утверждении Положения о    публичных     слушаниях
в муниципальном   образовании   Дамаскинское сельское поселение»

	Руководствуясь Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, в соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Дамаскинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 24.04.2015  № 2/5 «Об утверждении Положения о    публичных     слушаниях в муниципальном   образовании   Дамаскинское сельское поселение»:

1.1.Пункт 9 части 2  статьи 2 Положения изложить в новой редакции:
«9) вопросы о преобразовании муниципального образования, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 настоящего Федерального закона для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан.»
[bookmark: Par309]2. Решение опубликовать на официальном сайте администрации Дамаскинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования (обнародования).

Глава Дамаскинского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                                                    П.П.Опушнев